
Ogłoszenie nr 500035211-N-2018 z dnia 16-02-2018 r.

Obrzycko:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 518508-N-2018

Data: 14/02/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Obrzycko, Krajowy numer identyfikacyjny 53864000000, ul. ul. Rynek  19, 64520  

Obrzycko, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 612 913 065, e-mail sekretarz@obrzycko.pl,

faks 612 913 072.

Adres strony internetowej (url): bip.obrzycko.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana pn.: Budowa szatni

klubu sportowego ze stalowych kontenerów modułowych w miejscowości Słopanowo-Huby,

wykonana zgodnie z technologią prac będących przedmiotem zamówienia. 2. Opis przedmiotu

zamówienia stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ określają następujące dokumenty: a. projekt

budowlany b. przedmiar robót 3. Celem inwestycji jest budowa szatni sportowej według

założonego planu na działce stanowiącej własność Inwestora nr geod. 211/30, obręb Słopanowo.

Działka zlokalizowana jest w miejscowości Słopanowo-Huby, Gm. Obrzycko, powiat

szamotulski. Jednostka ewidencyjna: Obrzycko - obszar wiejski. Grunty nie są objęte MPZP. 4.

Obecnie teren jest zagospodarowany, zabudowany (na terenie znajduje się budynek szatni

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2fedd95e-432b-4055-91b8-bfc...

1 z 8 2018-02-16, 10:27



przeznaczony do rozbiórki), ogrodzony. 5. Na wskazanym terenie projektuje się jeden obiekt

mający pełnić funkcję szatni sportowej. Budynek zaprojektowano w rzucie w kształcie

prostokąta. Obiekt zaprojektowano w technologii modułowej wykonanej z kontenerów

stalowych, posadowiony zostanie za pomocą prefabrykowanych stóp żelbetowych, a kryty

będzie dachem płaskim jednospadowym o kącie nachylenia 5 stopni. Projektowany poziom

posadzki parteru „zero” budynku (+/-0,00) – ustalono na: ppp= ±0,00 = +62,20 m n.p.m.

Sumaryczna powierzchnia zabudowy wynosi 90 m2 i wynosi 4,83% powierzchni działki.

Teren biologicznie czynny wynosi 17 773 m2 czyli 95,17% powierzchni działki. Media

zostaną doprowadzone z miejsca przyłączenia obiektu szatni przeznaczonego do rozbiórki

zgodnie z wcześniejszymi warunkami. Obsługa działki w zakresie przyłączy oraz

komunikacyjnej - bez zmian. 6. Działka, na której zaprojektowano szatnię nie jest wpisany do

rejestru zabytków i nie podlega ochronie, równocześnie znajduje się poza wpływami

eksploatacji górniczej. 7. Zestawienie powierzchni: a. Powierzchnia zabudowy: 90 m2 b.

Powierzchnia użytkowa: 85,16 m2 c. Powierzchnia biologicznie czynna: 1763 m2 d.

Powierzchnia utwardzona: 100 m2 e. Kubatura: 216,75 m2 f. Powierzchnia działki: 1863 m2

g. Wysokość max: 2,7 m 8. Kontener wykonany z materiałów: a. Rama stalowa wykonana z: •

profil 80 x 40 x 3 • profil 60 x 40 x 3 • profil 40 x 20 x 3 b. Podłoga konstrukcja stalowa,

ocieplona wełną mineralną 100 mm, płyta MFP (wilgocioodporna) 22 mm + wykładzina PCV

wywinięta na ściany 50 mm c. Ściany płyta warstwowa gr. 100 mm, o rdzeniu styropian

Uw=0,38 d. Obróbki blacharskie e. Dach płyta warstwowa gr. 120 mm, o rdzeniu styropian

Uw=0,31 f. Ściana działowa płyta warstwowa gr. 60 mm, o rdzeniu styropianowym Uw=0,60

g. Okna PCV białe potrójna szyba: • 1200 mm x 1200 mm - 2 szt. (R/U) • 500 mm x 1000 mm

- 6 szt. (szyba mleczna) h. Drzwi zewnętrzne Hormann MZ - 900 mm x 2000 mm – 5 szt. i.

Drzwi zewnętrzne Hormann ECO - 800 mm x 2000 mm – 3 szt., 700 mm x 2000 mm - 4 szt.,

900 mm x 2000 mm - 2 szt. j. Rynna PCV k. Kratki wentylacyjne l. Wycieraczki przed

wejście - 5 szt. m. Wyposażenie sanitarne ceramiczne: • WC compact - 4 szt. • umywalka - 8

szt. • prysznic - brodzik z kotarą - 5 szt. • bojler - 2 szt. • instalacja wodno-kanalizacyjna n.

Wykonanie fundamentów pod obiekt z bloczków betonowych M-6 o. Instalacja elektryczna

natynkowa (do uzgodnienia w dalszych etapach realizacji): • oświetlenie - YDY żo, •

gniazdka 230V - YDY żo. - 18 szt. • grzejnik - 6 szt. • rozdzielnia z bezpiecznikiem

różnicowo - prądowym, • lampy LED z kloszem - 12 szt.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana pn.: Budowa

szatni klubu sportowego ze stalowych kontenerów modułowych w miejscowości Słopanowo-

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2fedd95e-432b-4055-91b8-bfc...

2 z 8 2018-02-16, 10:27



Huby, wykonana zgodnie z technologią prac będących przedmiotem zamówienia. 2. Opis

przedmiotu zamówienia stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ określają następujące

dokumenty: a. projekt budowlany b. przedmiar robót 3. Celem inwestycji jest budowa

szatni sportowej według założonego planu na działce stanowiącej własność Inwestora nr

geod. 211/30, obręb Słopanowo. Działka zlokalizowana jest w miejscowości Słopanowo-

Huby, Gm. Obrzycko, powiat szamotulski. Jednostka ewidencyjna: Obrzycko - obszar

wiejski. Grunty nie są objęte MPZP. 4. Obecnie teren jest zagospodarowany, zabudowany

(na terenie znajduje się budynek szatni przeznaczony do rozbiórki), ogrodzony. 5. Na

wskazanym terenie projektuje się jeden obiekt mający pełnić funkcję szatni sportowej.

Budynek zaprojektowano w rzucie w kształcie prostokąta. Obiekt zaprojektowano w

technologii modułowej wykonanej z kontenerów stalowych, posadowiony zostanie za

pomocą prefabrykowanych stóp żelbetowych, a kryty będzie dachem płaskim

jednospadowym o kącie nachylenia 5 stopni. Projektowany poziom posadzki parteru „zero”

budynku (+/-0,00) – ustalono na: ppp= ±0,00 = +62,20 m n.p.m. Sumaryczna powierzchnia

zabudowy wynosi 90 m2 i wynosi 4,83% powierzchni działki. Teren biologicznie czynny

wynosi 17 773 m2 czyli 95,17% powierzchni działki. Media zostaną doprowadzone z

miejsca przyłączenia obiektu szatni przeznaczonego do rozbiórki zgodnie z wcześniejszymi

warunkami. Obsługa działki w zakresie przyłączy oraz komunikacyjnej - bez zmian. 6.

Działka, na której zaprojektowano szatnię nie jest wpisany do rejestru zabytków i nie

podlega ochronie, równocześnie znajduje się poza wpływami eksploatacji górniczej. 7.

Zestawienie powierzchni: a. Powierzchnia zabudowy: 90 m2 b. Powierzchnia użytkowa:

85,16 m2 c. Powierzchnia biologicznie czynna: 1763 m2 d. Powierzchnia utwardzona: 100

m2 e. Kubatura: 216,75 m2 f. Powierzchnia działki: 1863 m2 g. Wysokość max: 2,7 m

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2

W ogłoszeniu jest: 1. Oferta powinna być zabezpieczona wadium o wartości 1.000,00 zł

(słownie: jeden tysiąc złotych). 2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania

ofert tj.: do dnia 28.02.2018 r. do godziny 10:00. 3. Wadium może być wniesione w jednej

lub kilku następujących formach: a. pieniądzu; b. poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy

jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c. gwarancjach bankowych; d. gwarancjach

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2fedd95e-432b-4055-91b8-bfc...

3 z 8 2018-02-16, 10:27



ubezpieczeniowych; e. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.

6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1804 oraz 2015 r. poz. 978 i 1240). 4. Wadium

w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w

banku: BS Wronki O/Obrzycko nr rachunku 57 8961 1012 0010 0100 0202 0007 z

dopiskiem na przelewie: >Wadium w postępowaniu „Budowa szatni klubu sportowego

ze stalowych kontenerów modułowych w miejscowości Słopanowo-Huby”<. 5. W

przypadku wadium wniesionego w formie gwarancji i poręczeń, o których mowa w pkt.

3 ppkt. a)-e), z ich treści musi wynikać, że wadium zabezpiecza ofertę Wykonawcy

złożoną w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa szatni klubu

sportowego ze stalowych kontenerów modułowych w miejscowości Słopanowo-Huby

„Wadium - sprawa nr PZP.271.1.2018”. 6. Wniesienie wadium w pieniądzu przelewem

na wskazany wyżej numer rachunku bankowego będzie skuteczne z chwilą uznania tego

rachunku bankowego kwotą wadium (jeżeli wpływ środków pieniężnych na rachunek

bankowy wskazany przez Zamawiającego nastąpi przed upływem terminu składania

ofert). Kopię polecenia przelewu lub wydruk z przelewu elektronicznego zaleca się

złożyć wraz z ofertą. 7. Jeżeli wadium zostanie wniesione w walucie obcej, kwota

wadium zostanie przeliczona na PLN wg średniego kursu PLN w stosunku do walut

obcych ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski (Tabela A kursów średnich walut

obcych) w dniu zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. 8. Jeżeli

wadium zostanie wniesione w formach, o których mowa w art. 45 ust. 6 pkt 2 – 5 ustawy

Pzp (powyższy pkt. 3 ppkt. b)-e)) i kwota wadium zostanie w tych formach określona w

walucie obcej, kwota wadium zostanie przeliczona na PLN wg średniego kursu PLN w

stosunku do walut obcych ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski (Tabela A kursów

średnich walut obcych) w dniu zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień

Publicznych. 9. Wadium wnoszone w wymienionych formach w pkt. 3 ppkt. b)-e) należy

złożyć w oryginale w Urzędzie Gminy Obrzycko w godzinach 730-1500 (do dnia

28.02.2018 r. do godziny 10:00). Prosimy nie dołączać oryginału dokumentu wadialnego

do oferty. 10. Z treści gwarancji lub poręczenia musi wynikać bezwarunkowe,

nieodwołalne i na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie

związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta lub Poręczyciela do wypłaty Zamawiającemu

pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy

Pzp. 11. Oferta Wykonawcy, który nie zabezpieczy jej akceptowalną formą wadium na

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2fedd95e-432b-4055-91b8-bfc...

4 z 8 2018-02-16, 10:27



wymagany okres związania ofertą wg zasad określonych w niniejszym Rozdziale

zostanie uznana za odrzuconą. 12. Zamawiający zwraca wadium wszystkim

Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu

postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza. 13. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w

sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego

wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano. 14. Zamawiający zwraca

niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem

terminu składania ofert. 15. Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium

przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie pkt. 12, jeżeli w wyniku

rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.

Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 16.

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta

została wybrana: a. odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego

na warunkach określonych w ofercie; b. nie wniósł wymaganego zabezpieczenia

należytego wykonania umowy; c. zawarcie umowy w sprawie zamówienia

publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, d. jeżeli

Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a Pzp, z

przyczyn leżących po jego stronie, nie złoży oświadczeń lub dokumentów

potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp,

oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1 ustawy Pzp, pełnomocnictw lub nie

wyrazi zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp,

co spowoduje brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako

najkorzystniejszej. 17. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu Wykonawca

może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet zabezpieczenia.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Oferta powinna być zabezpieczona wadium o wartości

1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych). 2. Wadium należy wnieść przed upływem

terminu składania ofert tj.: do dnia 05.03.2018 r. do godziny 10:00. 3. Wadium może

być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: a. pieniądzu; b. poręczeniach

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym

że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c. gwarancjach bankowych;

d. gwarancjach ubezpieczeniowych; e. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2fedd95e-432b-4055-91b8-bfc...

5 z 8 2018-02-16, 10:27



których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1804 oraz 2015

r. poz. 978 i 1240). 4. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na

rachunek bankowy Zamawiającego w banku: BS Wronki O/Obrzycko nr rachunku

57 8961 1012 0010 0100 0202 0007 z dopiskiem na przelewie: >Wadium w

postępowaniu „Budowa szatni klubu sportowego ze stalowych kontenerów

modułowych w miejscowości Słopanowo-Huby”<. 5. W przypadku wadium

wniesionego w formie gwarancji i poręczeń, o których mowa w pkt. 3 ppkt. a)-e), z

ich treści musi wynikać, że wadium zabezpiecza ofertę Wykonawcy złożoną w

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa szatni klubu

sportowego ze stalowych kontenerów modułowych w miejscowości Słopanowo-

Huby „Wadium - sprawa nr PZP.271.1.2018”. 6. Wniesienie wadium w pieniądzu

przelewem na wskazany wyżej numer rachunku bankowego będzie skuteczne z

chwilą uznania tego rachunku bankowego kwotą wadium (jeżeli wpływ środków

pieniężnych na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego nastąpi przed

upływem terminu składania ofert). Kopię polecenia przelewu lub wydruk z

przelewu elektronicznego zaleca się złożyć wraz z ofertą. 7. Jeżeli wadium zostanie

wniesione w walucie obcej, kwota wadium zostanie przeliczona na PLN wg

średniego kursu PLN w stosunku do walut obcych ogłaszanego przez Narodowy

Bank Polski (Tabela A kursów średnich walut obcych) w dniu zamieszczenia

ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. 8. Jeżeli wadium zostanie

wniesione w formach, o których mowa w art. 45 ust. 6 pkt 2 – 5 ustawy Pzp

(powyższy pkt. 3 ppkt. b)-e)) i kwota wadium zostanie w tych formach określona w

walucie obcej, kwota wadium zostanie przeliczona na PLN wg średniego kursu PLN

w stosunku do walut obcych ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski (Tabela A

kursów średnich walut obcych) w dniu zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie

Zamówień Publicznych. 9. Wadium wnoszone w wymienionych formach w pkt. 3

ppkt. b)-e) należy złożyć w oryginale w Urzędzie Gminy Obrzycko w godzinach

730-1500 (do dnia 28.02.2018 r. do godziny 10:00). Prosimy nie dołączać oryginału

dokumentu wadialnego do oferty. 10. Z treści gwarancji lub poręczenia musi

wynikać bezwarunkowe, nieodwołalne i na każde pisemne żądanie zgłoszone przez

Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta lub

Poręczyciela do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2fedd95e-432b-4055-91b8-bfc...

6 z 8 2018-02-16, 10:27



określonych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp. 11. Oferta Wykonawcy, który

nie zabezpieczy jej akceptowalną formą wadium na wymagany okres związania

ofertą wg zasad określonych w niniejszym Rozdziale zostanie uznana za

odrzuconą. 12. Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom

niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu

postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza. 13. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu

umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia

należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano. 14. Zamawiający

zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę

przed upływem terminu składania ofert. 15. Zamawiający zażąda ponownego

wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie

pkt. 12, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana

jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez

Zamawiającego. 16. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli

Wykonawca, którego oferta została wybrana: a. odmówił podpisania umowy w

sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; b. nie

wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; c. zawarcie

umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn

leżących po stronie Wykonawcy, d. jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a Pzp, z przyczyn leżących po jego

stronie, nie złoży oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o

których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, oświadczenia, o którym mowa w art.

25a ust. 1 ustawy Pzp, pełnomocnictw lub nie wyrazi zgody na poprawienie

omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, co spowoduje brak

możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej.

17. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu Wykonawca może wyrazić

zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet zabezpieczenia.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2fedd95e-432b-4055-91b8-bfc...

7 z 8 2018-02-16, 10:27



W ogłoszeniu jest: Data: 2018-02-28, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-03-05, godzina: 10:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2fedd95e-432b-4055-91b8-bfc...

8 z 8 2018-02-16, 10:27


